CoroTurn®XS インサートバー
多様な径をもつアダプタは各種機械に対応できます。
これらアダプタは角シャンク、内径加工用シャンク
ホルダ、および Coromant Capto®に対応します。
CoroTurn®XS
小型旋盤の内径加工用
CoroTurn®XS 加工の種類
高精度な CoroTurn®XS

08 =  8 mm
10 = 10 mm
CoroTurn®XSアダプタ型番の見方
CXS= CoroTurn®XS
RE
RE
CW
LU
LUDMIN
CW
インサートバーサイズ、mm
08 =  8 mm
10 = 10 mm
切込み角
098＝切込み角 98°
CoroTurn®XSインサートバー型番の見方
CXS= CoroTurn®XS
GX
D 20
極小内径旋削用工具 － CoroTurn®XS　　　小型旋盤用工具小型旋盤用工具　　　極小内径旋削用工具 － CoroTurn®XS
＋ 0.05/0
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
P M SN
GC
CXS-04TH050VM-4215R/L
CXS-05TH050VM-5215R
CXS-05TH070VM-5115R
CXS-05TH100VM-4815R/L
CXS-06TH100VM-6215R/L
CXS-06TH125VM-6215R/L
CXS-06TH150VM-6215R/L
CXS-04TH050MM-4215R
CXS-04TH070MM-4215R
CXS-04TH080MM-4015R
CXS-05TH050MM-5215R
CXS-05TH075MM-5115R
CXS-05TH100MM-4815R
CXS-06TH100MM-6215R
CXS-06TH125MM-6215R
CXS-06TH150MM-6215R
CXS-06TH175MM-6215R
CXS-06TH200MM-6215R
CXS-06TH150TR-6220R
CXS-06TH200TR-6220R
CXS-07TH300TR-7230R
APMXDCON OHXWF
最小加工径
DMIN1 WB LFLU CF
V 形状 60°（仕上げ刃なし）
メートル 60°
ISO 台形 30°
RE = ± 0.02
LF = ± 0.02